

Gasværksvej 3  
9300 Sæby

Håndværkervej 1, 1. sal  
9700 Brønderslev

Thyboevej 5  
9000 Aalborg

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
Tlf: 98 46 26 00

## **KSJ Montage ApS**

Kristian Stokbro Jensen  
Chr. Pedersensvej 40  
9300 Sæby

CVR-nr. 40035974

## **Årsrapport for 2023/24**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. september 2024

---

Kristian Stokbro Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KSJ Montage ApS Kristian Stokbro Jensen Chr. Pedersensvej 40 9300 Sæby
CVR-nr.	40035974
Stiftelsesdato	12. november 2018
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Kristian Stokbro Jensen , Direktør
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 81.870, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 201.067, og en egenkapital på kr. -109.245.

Selskabets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab jfr. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved positiv indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer stiller løbende likviditet til rådighed af det forventede likviditetsbehov frem til 30. april 2025

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om forsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>504.533</b>	<b>194.141</b>
Personaleomkostninger	2	-391.122	-481.601
Andre driftsomkostninger		0	-24.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.411</b>	<b>-311.460</b>
Andre finansielle indtægter		0	12.959
Finansielle omkostninger		-8.246	-3.186
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.165</b>	<b>-301.687</b>
Skat af årets resultat		-23.295	60.495
<b>Årets resultat</b>		<b>81.870</b>	<b>-241.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		81.870	-241.192
<b>Resultatdisponering</b>		<b>81.870</b>	<b>-241.192</b>

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.058	38.475
Udskudte skatteaktiver		37.200	60.495
Andre tilgodehavender		69	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.327</b>	<b>98.970</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>140.740</b>	<b>12.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.067</b>	<b>111.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>201.067</b>	<b>111.332</b>

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-159.245	-241.115
<b>Egenkapital</b>		<b>-109.245</b>	<b>-191.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.068	1.975
Selskabsskat		0	17.616
Anden gæld		307.244	282.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>310.312</b>	<b>302.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>310.312</b>	<b>302.447</b>
<b>Passiver</b>		<b>201.067</b>	<b>111.332</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-241.115	-191.115
Årets resultat	0	81.870	81.870
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-159.245</b>	<b>-109.245</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter****1. Kapitaltab**

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	384.029	475.299
Andre omkostninger til social sikring	7.093	6.302
	<b>391.122</b>	<b>481.601</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.